
17 ,90

17,90

17,90

16,90

17,90

  8,90

17,90

16,90

18,90

18,90

18,90

19,90

Vorspeisenteller, der die Vielfalt der italienischen  
Regionen widerspiegelt

Gambas, verfeinert mit Knoblauch-Kräuter-Olivenöl 
begleitet von knusprigem Bruschetta-Brot

Gambas in einer geschmackvollen Café de Paris Sauce

Dünn aufgeschnittene Kalbsscheiben, begleitet mit einer 
delikaten Thunfischcreme und Kapern      

Rindercarpaccio, begleitet von frischem Rucola und 
aromatischem Parmesan DOP, serviert mit einer
Zitronen-Olivenöl-Vinaigrette                                                      
  
Vier köstliche Bruschette, belegt mit sonnengereiften 
Tomaten und frischem Basilikum, in extra
nativem Olivenöl                   

 Gerösteter grüner Spargel an Honig Zitronen  
Vinaigrette auf Buratta

Knusprige Pinsa, traditionell gebacken, belegt mit frischen 
Tomaten, Basilikum, Rucola, feinstem Olivenöl Balsamico 
linie und aromatischem Parmesan DOP 

Gebackener Ziegenkäse, im Ofen gratiniert und serviert in 
einer fruchtigen Tomaten-Kräutersauce dazu geröstetes 
Brot

   

     
 Bunter Salatteller mit lauwarmem Ziegenfrischkäse, 
knackigen Walnüssen und einem Hauch von
süßem Honig

Bunter Salatteller mit zarten Rumpsteakstreifen und 
sautierten Champignons                                                   
   
Bunter Salatteller mit, Kichererbsen, Rucola, gegrillten 
Auberginen, Zucchini, saftigen Champignons getrockneten 
Tomaten verfeinert mit zarten Hähnchenbruststreifen und 
cremiger Burrata

 

Antipasto Rustico

Gamberi all Aglio

Gambas Café de Paris

Vitello Tonnato Emma

Carpaccio Classico

Bruschetta Traditionale

Asparagi con Miele e Buratta 

           Pinsa Bruschetta

Caprino Gratinato

Insalata Caprino 

Insalata al Filetto

         Bowl Italiana

Antipasti Vorspeise

Insalata Salate

Menù Speisekarte



26,90

24,90

24,90

24,90

24,90

19,90

23,90

24,90

22,90

21,90

32,90

29,90

31,90

Mit Trüffel gefüllte Nudeln in einer cremigen 
Trüffelparmesansauce, verfeinert mit frischen Trüffelscheiben 
auf einem Bett aus Rindercarpaccio
   
Fusilli mit grünem Spargelpesto, weißem Spargel und Gambas

Gefüllte Nudeln mit Spargel an Weißen Spargel Pesto, Paprika, 
Zuckerschoten & Pinienkernen

Papardelle an feinem Lammragout und Steinpilzen

Fusili mit Kalbsstreifen, Erbsen in ’Nduja-Ricotta-Sauce

 Cannelloni gefüllt mit würzigem Hackfleisch, frischem Basilikum 
und aromatischem Parmesan DOP, serviert in einer köstlichen 
Tomatensugo überbacken mit cremigem Mozzarella Fior di Latte

Pasta mit Salsiccia-Ragout in Bianco,an einer Kartoffel  
Buratta Parmesan crem

Farfalle mit Lachs, Avocado in Weißweincreme und 
Walnusscrunch

Cremiges Rote-Bete-Risotto mit karamellisierten 
Walnüssen und Feta

Risotto nach Carbonara-Art mit Guanciale und Pecorino

Ein saftiges argentinisches Grain-Fed-Rumpsteak vom Grill, 
serviert mit unseren Tagesbeilagen                              
                                	                                              
Impanata alle erbe e Parmigiano
Kalbsschnitzel mit Kräuter-Parmesan-Panade dazu 
Tagesbeilage

 
Thunfischfilet in Kräuterkruste mit Calabresichen Gemüse 
und Rosmarin Kartoffeln

Menù Speisekarte

Pasta Ripiena al Tartufo su 
Carpaccio di Manzo

Fusilli al Pesto di Asparagi con Gamberi

Pasta Ripiena agli Asparagi

Papardelle al Ragù d’Agnello e Porcin

Fusili con Vitello e Piselli

Cannelloni Classici

Rigatoni  Salsiccia e Patate

Farfalle con Salmone e Avocado

Risotto agli Asparagi con Capesante

Risotto al Finocchio e Salsiccia

Bistecca alla Griglia

                      Cotoletta di Vitello alla Milanese

Filetto di Tonno in Crosta di Erbe 
con Caponata Calabrese

Carne Fleisch
Alle Fleischgerichte können selbstverständlich auch mit verschiedenen Saucen serviert werden. 

Unser Kellner empfiehlt Ihnen sehr gerne die passende Sauce.

Pasta Nudeln

Pesce Fisch

RISOTTO RISOTTO


