



MENÙ | SPEISEKARTE

ANTIPASTI | VORSPEISE

Antipasto Rustico	17,90	Vorspeisenteller, der die Vielfalt der italienischen Regionen widerspiegelt
Gamberi all Aglio	17,90	Gambas, verfeinert mit Knoblauch-Kräuter-Olivenöl begleitet von knusprigem Bruschetta-Brot
Gambas Café de Paris	17,90	Gambas in einer geschmackvollen Café de Paris Sauce
Vitello Tonnato Emma	16,90	Dünn aufgeschnittene Kalbsscheiben, begleitet mit einer delikaten Thunfischcreme und Kapern
Carpaccio Classico	17,90	Rinder carpaccio, begleitet von frischem Rucola und aromatischem Parmesan DOP, serviert mit einer Zitronen-Olivenöl-Vinaigrette
Bruschetta Traditionale	8,90	Vier köstliche Bruschette, belegt mit sonnengereiften Tomaten und frischem Basilikum, in extra nativem Olivenöl
Asparagi con Miele e Buratta	17,90	Gerösteter grüner Spargel an Honig Zitronen Vinaigrette auf Buratta
Pinsa Bruschetta	16,90	Knusprige Pinsa, traditionell gebacken, belegt mit frischen Tomaten, Basilikum, Rucola, feinstem Olivenöl Balsamico line und aromatischem Parmesan DOP
Caprino Gratinato	18,90	Gebackener Ziegenkäse, im Ofen gratiniert und serviert in einer fruchtigen Tomaten-Kräutersauce dazu geröstetes Brot

INSALATA | SALATE

Insalata Caprino	18,90	Bunter Salatteller mit lauwarmem Ziegenfrischkäse, knackigen Walnüssen und einem Hauch von süßem Honig
Insalata al Filetto	18,90	Bunter Salatteller mit zarten Rumpsteakstreifen und sautierten Champignons
Bowl Italiana	19,90	Bunter Salatteller mit, Kichererbsen, Rucola, gegrillten Auberginen, Zucchini, saftigen Champignons getrockneten Tomaten verfeinert mit zarten Hähnchenbruststreifen und cremiger Burrata

MENÙ | SPEISEKARTE

PASTA | NUDELN

Pasta Ripiena al Tartufo su Carpaccio di Manzo	26,90	Mit Trüffel gefüllte Nudeln in einer cremigen Trüffelparmesansauce, verfeinert mit frischen Trüffelscheiben auf einem Bett aus Rindercarpaccio
Fusilli al Pesto di Asparagi con Gamberi	24,90	Fusilli mit grünem Spargelpesto, weißem Spargel und Gamas
Pasta Ripiena agli Asparagi	24,90	Gefüllte Nudeln mit Spargel an Weißen Spargel Pesto, Paprika, Zuckerschoten & Pinienkernen
Papardelle al Ragù d'Agnello e Porcini	24,90	Papardelle an feinem Lammragout und Steinpilzen
Fusili con Vitello e Piselli	24,90	Fusili mit Kalbsstreifen, Erbsen in 'Nduja-Ricotta-Sauce
Cannelloni Classici	19,90	Cannelloni gefüllt mit würzigem Hackfleisch, frischem Basilikum und aromatischem Parmesan DOP, serviert in einer köstlichen Tomatensugo überbacken mit cremigem Mozzarella Fior di Latte
Rigatoni Salsiccia e Patate	23,90	Pasta mit Salsiccia-Ragout in Bianco, an einer Kartoffel Buratta Parmesan crem
Farfalle con Salmone e Avocado	24,90	Farfalle mit Lachs, Avocado in Weißweincreme und Walnusscrunch

RISOTTO | RISOTTO

Risotto agli Asparagi con Capesante	22,90	Cremiges Rote-Bete-Risotto mit karamellisierten Walnüssen und Feta
Risotto al Finocchio e Salsiccia	21,90	Risotto nach Carbonara-Art mit Guanciale und Pecorino

CARNE | FLEISCH

Alle Fleischgerichte können selbstverständlich auch mit verschiedenen Saucen serviert werden.
Unser Kellner empfiehlt Ihnen sehr gerne die passende Sauce.

Bistecca alla Griglia	32,90	Ein saftiges argentinisches Grain-Fed-Rumpsteak vom Grill, serviert mit unseren Tagesbeilagen
Cotoletta di Vitello alla Milanese	29,90	Impanata alle erbe e Parmigiano Kalbsschnitzel mit Kräuter-Parmesan-Panade dazu Tagesbeilage

PESCE | FISCH

Filetto di Tonno in Crosta di Erbe con Caponata Calabrese	31,90	Thunfischfilet in Kräuterkruste mit Calabresischen Gemüse und Rosmarin Kartoffeln
--	-------	---